TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC TRONG NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH
V/v hoàn thiện Hồ sơ nghiên cứu theo ý kiến Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Kính gửi: 	Hội đồng Đạo đức trong Nghiên cứu Y sinh học cấp Cơ sở
 			Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Tên tôi là:…………………..
Chủ nhiệm của đề tài “………………………………………………..”
Tôi xin trân trọng cảm ơn Hội đồng đã xem xét và có ý kiến góp ý đối với đề tài.
Tôi xin trình Hội đồng Hồ sơ nghiên cứu đã được hoàn thiện và bổ sung theo ý kiến của Hội đồng tại Biên bản số…….ngày ……tháng……năm…………..
Những nội dung tôi đã hoàn thiện và bổ sung như sau:

	STT
	Ý kiến của Hội đồng
	Nội dung nghiên cứu viên chính đã sửa chữa/bổ sung (Giải thích tóm tắt nội dung đã sửa chữa/bổ sung)
	Tại trang/mục

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Kính đề nghị Hội đồng xem xét và phê duyệt Hồ sơ nghiên cứu.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu đề tài,
	Ngày…….tháng……..năm
NGHIÊN CỨU VIÊN CHÍNH/
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]BM11.QT02.QLKHCNHTQT